
 
 

UCHWAŁA NR LXI/665/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 2 pkt.1, art. 257 pkt.1,3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/657/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2024 rok o kwotę 745 863,23 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2024 rok o kwotę 1 145 206,90 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia na 2024 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan  przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok” 

7. § 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości 1 891 070,13 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.891.070,13 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 746 207,13 zł, rozchody w wysokości 
1.855 137,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

8. § 10 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 10. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 2.898.634,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze 
środków tego Funduszu w wysokości 5.070.580,77 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1.199.425,66 zł) realizowane 
stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 874



9. Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 56.022,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 61.711,03 zł (w tym finansowane z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 § 
905 w wysokości 5.689,03 zł) realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.)”. 

10. Po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych w 2024 r. do kwoty 386 908,00 zł 

- w tym udzielonych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
386 908,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 874



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 950 119,60 5 828 636,90

Lokalny transport zbiorowy 2 741 787,60 2 753 002,90

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 740 287,60 2 751 502,90

Drogi publiczne gminne 3 037 332,00 2 904 634,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

3 037 332,00 2 898 634,00

630 Turystyka 680 000,00 0,00

Pozostała działalność 680 000,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

680 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 775 589,00 2 800 439,58

Pozostała działalność 0,00 24 850,58

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 24 850,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 000,00 3 527 022,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 022,02

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 022,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 927 723,00 1 943 469,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 923,00 367 669,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 746,870960 15 746,87

92109

15 746,87

15 746,87

2460 15 022,02

90005 15 022,02

0780 24 850,58

15 022,02

80195

24 850,58

24 850,58

6290 -680 000,00

63095 -680 000,00

6290 -138 698,00

-680 000,00

60016 -132 698,00

0950 6 000,00

2170 11 215,30

Rozdział

60004 11 215,30

Paragraf Zmiana

-121 482,70

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/665/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 874



124 382 045,55 123 636 182,32Razem: -745 863,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 874



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 17 094 131,68

Lokalny transport zbiorowy 3 551 136,28

Zakup usług pozostałych 3 549 976,28

Drogi publiczne gminne 13 182 391,49
Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00

Zakup usług remontowych 1 130 851,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459 312,67
Drogi wewnetrzne 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Turystyka 1 291 200,00
Pozostała działalność 1 291 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 700,00

Administracja publiczna 12 321 843,68
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 359 580,18
Zakup materiałów i wyposażenia 304 000,00
Pozostała działalność 531 514,34

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 992 321,47

Ochotnicze straże pożarne 728 389,47

Zakup materiałów i wyposażenia 97 329,13

Zakup usług pozostałych 42 240,90

Różne rozliczenia 316 800,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 316 800,00

Rezerwy 136 800,00

Oświata i wychowanie 43 248 362,00

Szkoły podstawowe 25 261 256,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 018,00

Podatek od nieruchomości 650,00

289 430,00

681,00

43 278 901,61

25 252 504,77

296 800,00

116 800,00

3 002,48

3 002,48

45 240,90

299 802,48

4040

4480

80101

31,00

30 539,61

-7 588,00

-8 752,04

-20 000,00

-20 000,00

3 002,48

3 002,48

3 000,00

-16 997,52

0,00

-3 000,00

2 500,00

0,00

801

75818

4810

75814

8550

758

4300

75412

4210

4 500,00

728 389,47

94 329,13

992 321,47

298 497,52
534 014,34

12 318 841,20
10 354 077,70

754

4210

75095

750

4210
75023

2 500,00

-3 002,48

-5 502,48
-5 502,48

-71 549,00 1 219 651,00

-71 549,00 1 185 151,00

31 893,23
-71 549,00 1 219 651,00

63095

6050

630
6050

6050
60017

-3 000,00

31 893,23

441 200,84
31 893,23

680 955,44

11 215,30

1 119 156,28

1 162 264,81

11 215,30

Zmiana

4210

4270

60016

3 561 191,58

4 900 513,51
33 393,23

130 000,00

1 811 807,28

14 301 547,77

18 256 396,49

3 562 351,58

Po zmianie

600

4300

60004

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/665/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 874



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 801 031,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 670 061,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 459,00

Przedszkola 7 329 762,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 316,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227 263,00

Świetlice szkolne 987 299,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 245,00

Pozostała działalność 318 784,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 666,26

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 826,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 447 090,78

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 332 162,18

Zakup energii 956 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 162,18

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

101 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostała działalność 299 768,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 413,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 291 623,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 594 894,73

Zakup materiałów i wyposażenia 19 550,15

Zakup usług remontowych 45 019,55

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostała działalność 313 728,32

Zakup usług pozostałych 73 728,32

Kultura fizyczna 9 558 044,40

71 728,32

9 567 561,57

12 000,00

311 728,32

4300

926

2 000,00

-2 000,00

9 517,17

-2 000,00

17 075,82

15 746,87

32 822,69

34 822,69

-18 410,40

-18 410,40

20 000,00

20 000,00

4300

92195

4270

921

4210

92109

60 766,42

281 358,20

36 625,97

6 324 445,74

2 629 717,42

58 002,71

121 000,00

30 000,00

65 000,00

137 162,18

1 317 162,18

919 000,00

5 000,00

11 435,52

90095

6050

4300

90019

4300

6050

-15 000,00

37 000,00

-15 000,00

-37 000,00

5 000,00

6 435,52

513,00

73,50

15 022,02

3 000,00

90015

4260

4300

4210

4110

4120

90005

4010

900

73,50

67 182,02

513,00

3 000,00

6 760,37

6 448 702,40

24 850,58

34 421,38

62 979,00

349 323,61

232 847,00

988 033,00

7 335 381,04

65 351,04

4850

4300

4750

4800

80195

80107

1 611,62

5 584,00

933,91

24 850,58

4 755,12

734,00

30 539,61

734,00

5 619,04

35,04

2 399,00

2 399,00

-1 195,04

4800

80104

4040

80103

4800

4800

33 858,00

799 835,96

672 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 874



Obiekty sportowe 8 921 828,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 190,00

Zakup usług pozostałych 131 345,00

Podatek od nieruchomości 30 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Pozostała działalność 356 215,59

Zakup usług pozostałych 13 893,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 286,46

124 382 045,55Razem:

6050

1 145 206,90

271 696,8618 410,40

125 527 252,45

9 517,17 365 732,76

-8 893,23 5 000,00

92695

4300

4530

4480

4040

4300

7 325,00

3 343,00 33 343,00

12 325,00

71 847,00

-7 325,00 124 020,00

8 921 828,8192601

-3 343,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 874



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

3 531 716,48 1 974 618,78 1 038 663,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00 X 0,00 250 000,00

1 600 60016

Remont ulicy
Zachodniej w
Pińczowie wraz z
remontem kanalizacji
deszczowej-droga
gminna nr 365064T

1 595 716,48 1 498 118,78 812 163,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

2 710 71095

Wykonanie planu
adaptacji do zmian
klimatu dla Miasta
Pińczowa

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

wydatki bieżące

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2024
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.Lp.

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/665/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 874



3 855 85516
Utworzenie żłobka
w Pińczowie

307 500,00 307 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 250 000,00

Urząd Miejski

4 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

3 531 716,48 1 974 618,78 1 038 663,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 250 000,00

38 961 215,95 23 719 613,15 3 956 250,54 1 199 425,66 0,00 0,00 0,00 17 206 843,95 1 357 093,00

1 500 50095

Przebudowa
Targowiska
Miejskiego przy ul.
Targowej pod
potrzeby Giełdy
Rolnej- etap I i etap II

7 501 975,00 4 016 782,46 37 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

3 979 782,46 0,00

Urząd Miejski

2 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr
766 na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki
Pińczowskiej z ul.
Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 874



3 600 60013

Opracowanie
koncepcji
programowo -
przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą
Michałowa"

200 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

0,00

Urząd Miejski

4 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 189 802,99 2 824 007,34 24 007,34 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

2 800 000,00 0,00

Urząd Miejski

5 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w
Pińczowie

849 051,12 554 716,12 54 716,12 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C. 500 000,00

0,00

Urząd Miejski

6 600 60016

Rozbudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Szczypiec nr 365084T

1 126 188,26 737 857,26 37 857,26 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B. 700 000,00

0,00

Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego
w Pińczowie

1 424 812,61 527 444,61 27 444,61 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B. 500 000,00

0,00

Urząd Miejski

8 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

542 041,60 362 612,60 62 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B. 300 000,00

0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 874



9 600 60016
Popraw infrastruktury
drogowej na terenie
gminy Pińczów

8 556 000,00 4 350 050,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

3 793 050,00 0,00

Urząd Miejski

10 600 60016

 Poprawa
bezpieczeństwa
pieszych na terenie
gminy Pińczów-
budowa chodnika w
miejscowości
Kopernia                     

256 473,52 129 477,52 32 679,52 96 798,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
  0,00

0,00

Urząd Miejski

11 600 60016

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego jako
63 KDL

3 090 224,73 1 980 021,66 587 211,00 494 176,66 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D. 898 634,00

0,00

Urząd Miejski

12 630 63095

Budowa ścieżki
rowerowej wzdłuż
ulicy Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie

786 899,38 778 451,00 170 000,00 608 451,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D. 0,00

0,00

Urząd Miejski

13 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku  Pińczów-
Złota-Wiślica-Nowy
Korczyn wykonanie
dokumentacji
projektowej

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

14 630 63095
Bulwary nad Nidą w
Pińczowie

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

15 855 85516
Utworzenie żłobka w
Pińczowie

1 241 359,10 1 236 359,10 61 841,56 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

169 347,54 1 005 170,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 874



16 921 92109
Budowa świetlic
wiejskich na terenie
Gminy Pińczów

1 163 378,64 582 034,32 230 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

351 923,00

Urząd Miejski

17 921 92120

Prace restauratorskie
przy budynku stacji
wąskotorowej w
Pińczowie

415 000,00 415 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

399 800,00 0,00

Urząd Miejski

18 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich i
robót budowlanych
przy kościołach
wpisanych do rejestru
zabytków z terenu
Gminy Pińczów

1 200 000,00 1 200 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.
C.
D.
 

1 176 000,00 0,00

Urząd Miejski

19 926 92601

Rozbiórka budynku
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK w
Pińczowie . Budowa
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK wraz
z pomieszczeniem
ochrony

626 800,00 212 190,16 146 060,21 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

66 129,95

Urząd Miejski

20 926 92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie

2 640 500,00 2 620 500,00 920 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

1 700 000,00

Urząd Miejski

21 926 92601

Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w
Pińczowie

1 494 009,00 445 409,00 221 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

224 100,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 874



38 961 215,95 23 719 613,15 3 956 250,54 1 199 425,66 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

17 206 843,95 1 357 093,00

42 492 932,43 25 694 231,93 4 994 913,88 1 885 381,10 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

17 206 843,95 1 607 093,00

xOgółem

Razem 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 874



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu
( sołectwo Podłęże)

27 431,48 27 431,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

27 431,48 27 431,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 0,00 x

2 600 60016
Wykonanie projektu
drogi  gminnej
( sołectwo Szczypiec)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

Rozdział

Planowane wydatki

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2024
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Razem dział 010

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/665/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 874



3 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej na działkach
nr 244,245,246
( sołectwo Uników)

27 376,40 27 376,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

4 600 60017
Przebudowa drogi w
Skrzypiowie
( sołectwo Skrzypiów)

31 893,23 31 893,23 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

59 269,63 59 269,63 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

5 700 70005 Wykup gruntu 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

6 754 75412

Przebudowa i
rozbudowa budynku
OSP
( sołectwo Brzeście)

44 121,72 44 121,72 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

7 754 75412

Wykonanie wentylacji
w Remizie OSP
( sołectwo Skowronno
Dolne)

14 634,99 14 634,99 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

8 754 75412
Budowa Remizy OSP  -
wykonanie   projektu
( sołectwo Włochy)

26 935,73 26 935,73 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 874



9 754 75412

Zwiększenie
efektywności
energetycznej remizy
OSP w Skowronnie
Górnym poprzez
docieplenie budynku
użyteczności
publicznej   ( budżet
obywatelski)

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

172 692,44 172 692,44 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

10 801 80101

Poprawa
funkcjonowania Szkoły
Podstawowej
w Młodzawach
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

11 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

38 778,64 38 778,64 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

12 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

32 168,65 32 168,65 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

13 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Marzęcin)

26 164,57 26 164,57 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 874



14 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Mozgawa)

20 050,32 20 050,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

15 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Skrzypiów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

16 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

17 900 90095

Doposażenie placu
zabaw o elementy
siłowni zewnętrznej
(sołectwo Borków)

15 202,99 15 202,99 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

18 900 90095
Doposażenie  placu
zabaw
(sołectwo Chruścice)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

19 900 90095

Doposażenie  placu
zabaw wraz z
elementami siłowni
(sołectwo Skowronno
Górne)

17 902,07 17 902,07 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

20 900 90095

Budowa  placu zabaw
przy świetlicy wiejskiej
(sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

24 897,65 24 897,65 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

195 164,89 195 164,89 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

21 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej-dokończenie
(sołectwo Chwałowice)

14 872,49 14 872,49 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 874



22 921 92109

Budowa sceny z
zadaszeniem przy
budynku świetlicy
wiejskiej
(sołectwo Kozubów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

23 921 92109

Budowa wiaty
rekreacyjnej przy
budynku świetlicy
wiejskiej
(sołectwo Kozubów)

26 177,15 26 177,15 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

24 921 92109
Ogrodzenie działki przy
świetlicy wiejskiej
(sołectwo Orkanów)

17 241,07 17 241,07 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

25 921 92195
SOWY-SYMBOLEM
MIASTA PIŃCZOWA
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

258 290,71 258 290,71 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

26 926 92601

Poprawa infrastruktury
rekreacyjno-sportowej
poprzez doposażenie
SKATEPARKU w
Pińczowie
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

27 926 92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Placówek
Oświatowych Szkoła
Podstawowa w
Kozubowie

3 205 000,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

2 208 500,00

0,00 Urząd Miejski

28 926 92695
Budowa altany
( sołectwo Byczów)

14 486,91 14 486,91 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 874



29 926 92695
Budowa altany
(sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

19 444,40 19 444,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

30 926 92695
Budowa altany
(sołectwo Stara
Zagość)

19 355,15 19 355,15 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 

0,00 Urząd Miejski

31 926 92695

W Gackach Osiedle
modernizacja terenu
rekreacyjno-
wypoczynkowego
poprzez likwidację
barier
architektonicznych,
doposażenie i
wykonanie projektu
boiska
wielofunkcyjnego (
budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

32 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej ( sołectwo
Chruścice)

18 410,40 18 410,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

3 676 696,86 1 468 196,86 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

2 208 500,00 0,00

x

4 649 546,01 2 441 046,01 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

2 208 500,00 0,00

Ogółem

Razem Dział 926

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 874



1 1 2 3

3 746 207,13

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest
ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa
w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 855 137,00

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 891 070,13

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 855 137,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 855 137,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych §992/§963

4.
Wykup papierów wartościowych -obligacji komunalnych (których
zbywalnośc jest ograniczona)/(dopuszczalnych do obrotu
zorganizowanego)

§ 982

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/665/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 874



5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 874


	UCHWAŁA NR LXI/665/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 7 zm. § 3


	ust. 8 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. § 10a w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	zm. § 13a w § 1 ust. 10
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 10 zm. § 13a



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 r.


		2024-02-21T10:05:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




